



هیئت فوتبال اصفهان وارد دوره سرپرستی شد

فاطمه کاویانی: ثبت‌نام مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان اصفهان ۱۶ تا ۲۲ مرداد در سکوت خبری و رسانه‌ای انجام شد و از اهالی فوتبال و مدیران ورزشی تنها سه نفر ثبت‌نام کردند. حمیدرضا دادخواه که شش ماه پیش استعفا خود را از دبیر کلی هیئت فوتبال اعلام کرد ، از همان روزهای ابتدایی زمزمه کاندیداتوری‌اش برای ریاست هیئت بر سرزبان‌ها افتاده بود و اولین فردی بود که با حضور در هیئت فوتبال استان نسبت به ثبت‌نام کاندیدا انتخابات هیئت فوتبال اعلام‌حضور کرد. دراین‌بین حدس و گمان‌های متعددی در مورد افراد مختلف به‌خصوص مدیران باسابقه ورزشی استان اصفهان به‌عنوان کاندیدا زده می‌شد؛ اما فقط در روز پایانی فرصت ثبت‌نام وحید رجبی مسئول سازمان بسیج ورزشکاران استان یا به میدان رقابت گذاشت و انتخابات هیئت فوتبال را از رقابت دوقلمبی رئیس و دبیر سابق هیئت خارج کرد.

به گفته کارشناسان قوانین سخت اساننامه هیئت‌های فوتبال استان و شرایط احراز سابقه مدیریتی مزید بر علت بود تا افراد مختلفی که پیش‌ازاین زمزمه حضورشان برای نشستن بر روی صندلی داغ هیئت فوتبال بود از ثبت‌نام امتناع کنند. بر اساس اساننامه مصوب مورخ ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ توسط هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال علی طاهری رئیس هیئت فعلی بر اساس ۴ سال مدیریت هیئت فوتبال استان جواز ثبت‌نام در انتخابات هیئت و مدیرعاملی باشگاه‌های گیتی‌پسند و فولاد ماهان را ضمیمه شرایط احراز سوابق مدیریتی خودکرده است. حمیدرضا دادخواه جمعاً حکم شش سال دبیر کلی را در دوره‌های مدیریت امیرمسعود هراتیان، علی طاهری و همچنین سوابق مدیریتی در هیئت فوتبال شهرستان تیران و کرون را ضمیمه کرده است. وحید رجبی نیز حکم ۶ سال معاونت سپاه حضرت صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان طبق ضمیمه سوابق اساننامه و مدیرعاملی باشگاه مقاومت را جهت تأییدیه شرکت در انتخابات مجمع هیئت فوتبال ارجاع داده است. سخت‌گیری‌های اساننامه‌ای مجامع بعضاً باعث عدم حضور افراد متعدد باسابقه‌های گوناگون و رقابت کمرنگ شده است؛ اما تا انتهاهی مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال بلکه سایر هیئت‌های ورزشی نیز به استقبال کم برای مدیریت آن شود که اساننامه هیئت‌های فوتبال کل سرسید سخت‌گیری‌ها و شرایط خاص مدیریتی است. به طور مثال افراد دارای سابقه نمایندگی مجلس حداقل به مدت ۴ سال و فرماندار به مدت ۲ سال و بخشدار به مدت ۶ سال می‌توانند به‌عنوان کاندیدای ریاست هیئت فوتبال استان و دارابون نصف سوابق ذکر شده برای نواب رئیس الزامی است. امروز ۲۳ مه‌راه هیئت فوتبال استان اصفهان وارد دوره سرپرستی شد و طبق اساننامه تا برگزاری مجمع رئیس هیئت سرپرست خواهد بود؛ ولی در سایر هیئت‌های ورزشی مدیرکل ورزش و جوانان استان با همکاری ریاست فدراسیون رشته مربوطه نسبت به تعیین سرپرست اقدام می‌کند. هنوز خبری نسبت به تاریخ دقیق مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان اصفهان از سوی رسانه و روابط‌عمومی هیئت فوتبال این استان اعلام نشده و انتظار می‌رود بر خلاف اطلاع‌رسانی از زمان و شرایط نام‌نام مجمع در مردادماه که بسیار کمرنگ و چراغ خاموش انجام شد تا اندک افرادی که حتی با سخت‌گیری‌های سوابق مدیریتی می‌خواستند یا به میدان رقابت بگذازند از این موضوع مطلع نشوند. زمان دقیق مجمع انتخاباتی منعکس و اطلاعات دقیق کاندیدا به رسانه‌ها اعلام شود. رویکرد رسانه‌ای ریاست فعلی عدم ارتباط‌گیری با خبرنگاران است و این موضوع کاملاً در دوره مدیریت علی طاهری مشهود است؛ اما دو رقیب وی رویکردی مخالف با وی را پیش گرفته و حمیدرضا دادخواه با تبلیغ در صفحات مجازی و وحید رجبی هم که با رویکرد خوب خود در بسیج ورزشکاران ارتباط‌مقابلی با رسانه دارند. خبرهای مبهمی هم از تأیید دو کاندیدا در روزهای اخیر و نیاز به بررسی بیشتر یک کاندید دیگر از طریق مراجع ذی‌صلاح بود که شاید همین امر باعث شده تا انتخابات در زمان مقرر خود برگزار نشود و به تعویق بیفتد و هنوز هیچ خبری از رسانه‌های رسمی فدراسیون فوتبال و هیئت فوتبال اصفهان در مورد زمان مجمع یا حتی کاندیدای تأیید صلاحیت شده منتشر نشده است. باید دید از حدود ۴۷ تا ۴۸ رای رای مجمع سهم هر کدام از کاندیدا چقدر خواهد و نکته جالب اینجاست که منتخب مجمع حتماً باید نصف بعلاوه یک رای مأخوذه در صندوق به دست آورد و شاهد یک مجمع انتخاباتی پرهیجان و نفس گیر شاید در دور دوم یا سوم باشیم.



سیاوش یزدانی پس از یک ماه و نیم دوری به تمرینات سپاهان بازگشته است. دوری یزدانی از تمرینات و مسابقات سپاهان تا همین چند هفته پیش ادامه پیدا کرد تا اینکه سرانجام در مصاف با استقلال تاجیکستان به فهرست نفرات تیم راه پیدا کرد و پیروزی بر گل تیمش در لیگ قهرمانان آسیا را از روی نیمکت تماشا کرد. سپاهان پس از پایان رقابت‌های فینالی خیلی زود باید خودش را مهیای حضور در مسابقات لیگ برتر و مصاف با نساجی در فولادشهر کند و بلافاصله عازم امارات می‌شود تا با شارجه مصاف دهد. به دلیل فشرده‌گی بازی‌ها سیاوش یزدانی می‌تواند امیودار باشد که خیلی زود بار دیگر شانس بازی در قلب خط دفاعی طلایی پوشان را به دست بیاورد و به همین دلیل این روزها با جدیت بیشتر در حال آماده‌کردن خود از نظر بدنی برای رسیدن به سایر بازیکنان و رقابت با آن‌ها است. اما سیاوش یزدانی از جمله بازیکنانی است که چنجال با او پیوند خورده است. ستاره‌ای که در هر تیمی بوده



اصفهان امروز

هر فصل چند اتفاق غیرقابل‌پیش‌بینی را رقم زده است. یزدانی در دو فصلی هم که به سپاهان پیوسته همین روند را ادامه داده تا جایی که مورایس تصمیم گرفت تا او را در لیست مازاد قرار دهد. او که جزو مدافعان باتجربه فوتبال ایران محسوب می‌شود، بعد از درخششی که در استقلال لیگ بیست و یکم داشت و نقش بررنگی در مسیر قهرمانی آبی‌ها ایفا کرد، روزهای پرفرازووفرودی را پشت سر گذاشته و آنچه واضح است اینکه ستاره اسبق آبی‌ها کاملاً از روزهای آرمانی خود فاصله گرفته است. از حواشی دوره اول حضور او در سپاهان و درگیری‌هایش با پرسپولیسی‌ها تا انتقال این مدافع بلندقامت بازی‌ها سیاوش یزدانی می‌تواند امیودار باشد که خیلی زود بار دیگر شانس بازی در قلب خط دفاعی طلایی پوشان را به دست بیاورد و به همین دلیل این روزها با جدیت بیشتر در حال آماده‌کردن خود از نظر بدنی برای رسیدن به سایر بازیکنان و رقابت با آن‌ها است. اما سیاوش یزدانی از جمله بازیکنانی است که چنجال با او پیوند خورده است. ستاره‌ای که در هر تیمی بوده



مدافع طلایی پوشان اصفهانی دوباره در تمرینات آفتابی شده است

سپاهان و سیاوش یزدانی؛ رفت و برگشت‌های سریالی

بعد از روزهای پرماجرایی که در استقلال گذراند، در حالی به سپاهان پیوست که شروع پرنسسانی در جمع طلایی‌پوشان اصفهانی داشت و به نظر می‌رسید که دوره رو به افول سیاوش یزدانی در سپاهان هم ادامه دارد. یزدانی دو فصل پیش شروع پرنسسانی در خط دفاعی سپاهان داشت؛ اما بعد از جدایی نلیسون جونینو، شرایط به سود این مدافع باتجربه تغییر کرد و حضور در ۲۰ مسابقه از ۳۰ دیدار سپاهان در لیگ برتر، نشان می‌داد که سیاوش یزدانی موفق به جلب رضایت ژوزه مورایس شده و توانسته خواسته‌های منظر مورایس را برآورده کند. مدافع ۳۳ساله سپاهان که در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه در لیگ بیست و دوم با امضای قراردادی ۲/۵ ساله راهی تیم اصفهانی شد، فصل گذشته ۱۷ بار در ترکیب اصلی سپاهان در لیگ برتر به میدان رفت و در ۳ مسابقه هم به‌عنوان یار جانشین وارد ترکیب طلایی‌پوشان شد که در مدت حضور سیاوش یزدانی در ترکیب سپاهان در فصل اخیر، آن‌ها موفق به ثبت

نظارت، حلقه گمشده در وضعیت قرمز ذوب آهن



که اسم باشگاه خود را فرهنگي ورزشي گذاشته؛ اما تمام سرمایه‌گذاری آن برای فوتبال است. او گفت: هنوز ۵۰ درصد پول بازیکنان والیبال نشسته را پرداخت نکرده و ماه است از این قضیه سپری می‌شود. پول آن‌ها بهانه‌ای به سازمان لیگ بسکتبال درخواست بازگشت این تیم به پرفراختر به لیگ برتر را اعلام کرد که تأیید شد. مسابقات هفته نخست بدون تیم پرفراختر بسکتبال کشور برگزار شد و تصمیم گرفتند بازی این تیم بعداً برگزار شود. این در حالی است که هنوز ترکیب نهایی پوشوشان بلندقامت ذوب‌آهن برای این فصل اعلام نشده است؛ از سوی دیگر خبر انحلال سایر رشته‌های مدال‌آور ذوب‌آهن همچون والیبال نشسته و وزنه‌برداری نیز منتشر شد که هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته و مشکلات مالی عنوان کردند حتی هنوز قرارداد سال گذشته هم به طور کامل تسویه نشده است و زیر یک میلیارد تومان نیاز است تا قرارداد کل تیم وزنه‌برداری تسویه شود. او ادامه داد: ذوب‌آهن در سال‌های ۹۳ تا ۹۵ قهرمان لیگ ایران شد. همچنین در سال ۱۴۰۰ تا سال ۱۴۰۲ نیز مجدداً قهرمان لیگ ایران شد. ما حتی سهمیه جام باشگاه‌های آسیا را هم داریم، اما تیم منحل شده است. همچنین لیلا برائیان، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته بانوان و ذوب‌آهن نوشت: پرداخت حق‌الناس از هر واجب شرعی واجب‌تر است. پرداخت حق‌الزحمه ورزشکار معلولی که ۸ ماه از پایان لیگش گذشته واجب است. شاید به ریال ربال آن پول نیاز داشته باشد آقایان مدیر. شاید نفرین آن‌ها است که گریبان‌گیر فوتبالان شده است. هزاران بار رنگ زدم، صدها بار حضوری آمدم، اما دریغ از یک جلسه که جز کوچک‌ترین وظایفان هست، پاسخ دهم!

لا امکان ندارد یک نفر برای باشگاه ذوب آهن تصمیم‌بگیرد
خسرو ابراهیمی، مدیرعامل اسبق باشگاه ذوب‌آهن در واکنش به این شرایط گاتنوها اظهار کرد: شرایط باشگاه ذوب‌آهن و باشگاه‌های دیگر ناشی از ناکارآمدی سیاست‌های کلی دولت در خصوص آنچه که از جیب مردم برای باشگاه هزینه می‌کند به دنبال یک برداشت و هدف نیستند و فقط هزینه مدنظر آن‌ها است. همچنین نظارتی هم ندارند. ما باشگاه خصوصی نداریم و تمام باشگاه‌ها برای دولت است. دولتی که هزینه می‌دهد، اما نظارتی نمی‌کند. همه ما پیگیر توسعه ورزش در مملکت خود هستیم. ما هزینه‌های بالا و به عده‌ای خاص مسئولیت داده‌اند هیچ نتیجه بیرون از مرزها را نخواهیم داشت.

لا باشگاه اجازه ندارد باوجودمقام‌های جهانی و آسیایی تیم‌های دیگر را کنسل کند

او با بیان اینکه تا به امروز فوتبال ما یک مقام در جهان کسب نکرده است، اما در المپیک پاریس مثال‌ها در رشته‌های مختلف ورزشی مشاهده کردیم، افزود: والیبال نشسته‌بوسنی دو مقام قهرمانی کسب کرده است و این رشته، ورزش ملی بوسنی به شمار می‌رود؛ یعنی دیگر رشته‌ها ذیل این رشته هستند. تصور کنید تنها گروه ورزشی ما هفت سال طلای المپیک و بی‌تایید طلای جهانی دارد که افتخارات آن را نمی‌توان حساب کرد. پس چگونه باشگاه به خود اجازه می‌دهد باوجود مقام جهانی و آسیایی خود تیم‌های دیگر خود را کنسل کند. مدیرعامل اسبق باشگاه ذوب‌آهن ادامه داد: می‌گویند مدیرعامل کارخانه ذوب‌آهن این موضوع را مطرح کرده است، در واقع باید گفت مدیرعامل کارخانه چه شناختی در ورزش دارد و برچه اساسی بسکتبال خود را نیز کنسل کرده بود. ورزش همیشه فوتبال نیست. من با خواص مشکلی ندارم چرا که رشته جذابی است و

شایسته‌سالاری تکواندو را نجات داد

فدراسیون تکواندوی ایران طی سال‌های گذشته با موفقیت‌های چشمگیری خود در عرصه‌های بین‌المللی، به یکی از الگوهای برجسته در ورزش کشور تبدیل شده است. این فدراسیون توانسته است با اعزام چهار ورزشکار به المپیک و کسب مدال از سوی همه آن‌ها، نمایانگر پتانسیل بالای کشور در این رشته باشد.

به گزارش ایماه فدراسیون تکواندو ایران طی سال‌های گذشته با موفقیت‌های چشمگیری خود در عرصه‌های بین‌المللی، به یکی از الگوهای برجسته در ورزش کشور تبدیل شده است. این فدراسیون توانسته است با اعزام چهار ورزشکار به المپیک و کسب مدال از سوی همه آن‌ها، نمایانگر پتانسیل بالای کشور در این رشته باشد؛ مدال آوری ورزشکاران این رشته به‌ویژه در المپیک نهم‌تای افتخاری بزرگ برای ایران به شمار می‌رود، بلکه نشان‌دهنده تلاش‌های مستمر و حرفه‌ای فدراسیون در زمینه پرورش و آموزش استعدادهای جدید است. نقش هادی ساعی، قهرمان گذشته تکواندو و رئیس فدراسیون، در این موفقیت‌ها غیرقابل‌انکار است، چراکه ساعی با تجربیات خود به‌عنوان یک ورزشکار حرفه‌ای، توانسته است او به‌عنوان یک الگو برای جوانان، نه‌تنها روی مدال آوری تأکید کرده است، بلکه به توسعه زیرساخت‌های لازم برای تمرین و رقابت نیز توجه ویژه‌ای دارد. فدراسیون تکواندوی ایران به‌تازگی نوجوانان را به مسابقات جهانی اعزام کرده که این اقدام نشان‌دهنده تعهد فدراسیون به پرورش نسل جدیدی از قهرمانان است و با توجه‌به برنامه‌های مدون و حمایتی که برای این گروه سنی در نظر گرفته شده است، انتظار می‌رود که این جوانان بتوانند در رقابت‌های بین‌المللی نیز موفقیت‌هایی را به دست آورند این دستاوردها و تلاش‌های مستمر در راستای تقویت پایه‌های تکواندو در ایران، نه‌تنها می‌تواند زمینه‌ساز موفقیت‌های بیشتری در آینده باشد، بلکه به ارتقای جایگاه ایران در عرصه‌های جهانی نیز کمک خواهد کرد. جلال خاکی، مربی تیم ملی نوجوانان تکواندو می‌گوید: تکواندو یکی از اینکه در المپیک عملکرد موثقی از خود ارائه داد، در مسابقات جهانی کره نیز نمایش درخشانی را از خود به جا گذاشت و نکته قابل‌توجه این است که در بخش بانوان نیز شاهدضویت مطلوبی بودیم؛ بدون تردید افتخارآفرینی تکواندوکاران ارتباط مستقیمی با همدلی ورزشکاران و تلاش بی‌وقفه مدیران فدراسیون دارد. او درباره عملکرد هادی ساعی به‌عنوان رئیس فدراسیون تکواندو می‌افزاید: اگر هر فرد در حیطه‌ای که در آن تخصص دارد، کام برآورد، به موفقیت دست پیدا خواهد کرد، هادی ساعی سال‌ها به‌عنوان ورزشکار در این رشته تلاش کرده است و در حال حاضر نیز در یک بسیار خوبی از شرایط این رشته ورزشی و عوامل این دارد، اگر در تمام حیطه‌های ورزشی افراد متخصص به کار گرفته شوند، پیشرفت روزافزون اتفاقی خواهد افتاد. مربی تیم ملی نوجوانان درباره وضعیت فدراسیون تکواندو بیان می‌کند: فدراسیون تکواندو اهداف بلندمدتی را دنبال می‌کند، از نظر من باید از سرمایه‌های جوان و نوجوان استفاده شود و آن‌ها در کنار ره بزرگسالان تمرینات خود را پیگیری کنند و برای تیم ملی نوجوانان نیز اردو و اعزام در نظر گرفته شود. در این صورت تکواندو در سال‌های آینده نیز نتایج مطلوبی کسب خواهد کرد. او ادامه می‌دهد: برای تقویت زیرساخت‌ها باید به مربیان پایه‌ای که در شهرستان‌ها مشغول فعالیت هستند، اهمیت داده شود تا بتوانند استعدادی را در دستور کار خود قرار دهند و ورزشکاران مستعد را به سمت فدراسیون و رده‌های ملی سوق دهند. تمام این موارد همچون یک زنجیره هستند و باید همواره به یکدیگر متصل باشند. خاکی با اشاره به پتانسیل رشته تکواندو عنوان می‌کند: رشته تکواندو طی یک سال گذشته در مسابقات آسیایی، جهانی و المپیک عملکرد قابل‌توجهی از خود ارائه داده است و از همین رو این رشته ورزشی پتانسیل بالایی دارد و اگر حمایت ویژه‌ای از فدراسیون فوتبال و هادی ساعی شود، در آینده این موفقیت‌ها بیشتر خواهد بود. مرتضی کریمی، کارشناس تکواندو درباره عملکرد فدراسیون تکواندو می‌گوید: زمانی که هادی ساعی فدراسیون تکواندو را تحویل گرفت با چالش‌های بسیاری روبه‌رو بود، اما درایت و هوشمندی ساعی و مشاوران وی موجب شد تکواندو در بلندمدت نتایج قابل‌توجهی کسب کند و به‌لحاظ مسیر موفقیت را طی و در نوزمنتمت‌هایی همچون المپیک و مسابقات قهرمانی نوجوانان نتایج درخشانی را کسب کند. او می‌افزاید: آموزش نیز اتفاقی خوبی برای تکواندو افتاده است و در استان‌ها نیز سرمایه‌گذاری برای رشته تکواندو در سال‌های گذشته از حالت ردوکد خارج شده‌اند و توانسته‌اند نقش مؤثری را در موفقیت رده‌های مختلف تیم ملی به‌ویژه رده نوجوانان ایفا کنند. کارشناس باشگاه با اشاره به عملکرد هادی ساعی خاطر‌نشان می‌کند: هادی ساعی از نواغ ورزشی کشورمان به شمار می‌رود و به دلیل اینکه از جنس ورزش است و دوران قهرمانی را پشت سر گذاشته است، از وضاع ورزش بیشتر اطلاع دارد. دنیامالی نیز از وزرای است که از جنس ورزش است، ازاین‌رو فکر می‌کنم عملکرد قابل‌قبولی از خود ارائه خواهد داد. او ادامه می‌دهد: باید به رشته‌هایی که برای قهرمان‌پروری در المپیک تلاش می‌کنند نگاه ویژه شود، فکر می‌کنم فدراسیون تکواندو تنها فدراسیونی است که با برنامه‌ریزی مسیر موفق خود را پیش می‌برد و این موضوع در آینده این رشته ورزشی تأثیرگذار است. کریمی درباره اهمیت مربیان و هیئت‌های ورزشی در موفقیت تکواندو تصریح می‌کند: هیئت‌های استانی و مربیان دو بازاری مهم فدراسیون تکواندو هستند و تا زمانی که هیئت‌های یوبایی داشته باشیم، از فدراسیون عملکرد خوبی خواهد داشت، از سوی دیگر استفاده از مربیان با دانش، سازندگی به همراه دارد. هیئت‌ها باید حمایت عملکرد خوبی داشته باشند، به نتیجه مطلوب خواهند رسید. او تأکید می‌کند: تنها به یک رده سنی نباید پرداخت، باید فدراسیون تکواندو با برنامه‌ریزی‌هایی که می‌کند، می‌تواند سال‌ها از نونهالان، نوجوانان و جوانان خود استفاده کند و عملکرد تیم‌های کشوری در بخش بانوان و مردان نشان‌دهنده عملکرد مطلوب فدراسیون تکواندو است.

لا رفتن ذوب آهن آسبیب‌های بسیاری به وجود خواهد آمد

باید به آن رسیدگی شود نه اینکه فوتبال تمام تیم‌های زیر سایه خود را نابود کند. ابراهیمی تصریح کرد: ما دو باشگاه به معنای واقعی با نام سپاهان و ذوب‌آهن داریم که اگر بخواهیم تعریفی از باشگاه کنیم می‌توانیم این دو باشگاه نام ببریم چرا که از ورزش فوتبال و دیگر رشته‌های ورزشی آشنایی دارند تا تیم‌های بزرگسال. همچنین در ورزش همگانی نیز فعالیت گسترده‌ای دارند. پس چگونه یک نفر به‌عنوان مدیرعامل کارخانه می‌تواند بگوید بودجه نداریم و تمام تیم‌های غیر فوتبالی را حذف کنیم. امکان ندارد یک نفر برای باشگاه تصمیم بگیرد. در دوره مسئولیت من باشگاه بودجه‌ای نداشت و مجلس مصوب کرده بود که شرکت‌های دولتی حق هزینه‌کردن در ورزش قهرمانی را ندارند و آن هم ناآگاهانه و غیر کارشناسی قانون تصویب کرده بود. با چند نماینده صحبت کردم و با تلاش‌های خود به جلو حرکت کردم که این اتفاق رخ ندهد.

لا رفتن ذوب آهن آسبیب‌های بسیاری به وجود خواهد آمد

مدیرعامل اسبق باشگاه ذوب‌آهن اظهار کرد: ما در آن زمان، بسکتبال را به واسطه اینکه قراردادهای سنگین بود نتوانستیم هزینه‌ها را پرداخت کنیم و بازیکنان ملی‌پوشی که تیم‌های دیگر آن‌ها را دعوت کرده بودند درداشت و هدف نیستند و فقط هزینه مدنظر آن‌ها است. همچنین نظارتی هم ندارند. ما باشگاه خصوصی نداریم و تمام باشگاه‌ها برای دولت است. دولتی که هزینه می‌دهد، اما نظارتی نمی‌کند. همه ما پیگیر توسعه ورزش در مملکت خود هستیم. ما هزینه‌های بالا و به عده‌ای خاص مسئولیت دادند هیچ نتیجه بیرون از مرزها را نخواهیم داشت.

لا باشگاه اجازه ندارد باوجودمقام‌های جهانی و آسیایی تیم‌های دیگر را کنسل کند

او با بیان اینکه تا به امروز فوتبال ما یک مقام در جهان کسب نکرده است، اما در المپیک پاریس مثال‌ها در رشته‌های مختلف ورزشی مشاهده کردیم، افزود: والیبال نشسته‌بوسنی دو مقام قهرمانی کسب کرده است و این رشته، ورزش ملی بوسنی به شمار می‌رود؛ یعنی دیگر رشته‌ها ذیل این رشته هستند. تصور کنید تنها گروه ورزشی ما هفت سال طلای المپیک و بی‌تایید طلای جهانی دارد که افتخارات آن را نمی‌توان حساب کرد. پس چگونه باشگاه به خود اجازه می‌دهد باوجود مقام جهانی و آسیایی خود تیم‌های دیگر خود را کنسل کند. مدیرعامل اسبق باشگاه ذوب‌آهن ادامه داد: می‌گویند مدیرعامل کارخانه ذوب‌آهن این موضوع را مطرح کرده است، در واقع باید گفت مدیرعامل کارخانه چه شناختی در ورزش دارد و برچه اساسی بسکتبال خود را نیز کنسل کرده بود. ورزش همیشه فوتبال نیست. من با خواص مشکلی ندارم چرا که رشته جذابی است و